
Město Český Brod 

TISK  č.  24 
 

Podkladový materiál pro jednání Zastupitelstva města Český Brod dne 12.06.2023 
 

Souhlas s investiční akcí "Intenzifikace ČOV nad 13 300EO" 
 
 
Předkládá: Tomáš Klinecký,  
 
Zpracoval: Štěpán Korenec,  
 
Konzultováno: Tomáš Klinecký, Jana Marková, Milan Majer, Pavel Kvasnička, 
Martin Sahula, Markéta Havlíčková, Evžen Pospíšil, Vladimír Jakub Mrvík, Šárka 
Jedličková, Jiří Paulů, Petr Čermák, Hana Dočkalová 
 

 

Návrh na usnesení: 
 

 

Zastupitelstvo města souhlasí: 
 

 - s přípravou a realizací akce "Intenzifikace čistírny odpadních vod nad 13 300 EO". 
 
Důvodová zpráva: 
 

1) Informace o materiálu pro RM (ZM) 
V loňském roce město dokončilo intenzifikaci čistírny odpadních vod z 9 600 EO na 
13 300 EO. Současně přijalo studii, která umožní napojení na kanalizační řad všem 
stávajícím nemovitostem na území města, které ještě na kanalizaci nejsou napojené. 
Pro budoucí rozvoj města je však tato kapacita nedostatečná a je nutné plánovat 
další intenzifikaci. Byly zpracovány přípravné studie a je vhodné pokračovat v 
přípravě projektové dokumentace. 
Město preferuje variantu 2 ze studie tj. z 13 300 na 17 230, odhad nákladů 25 tis. na 
EO...tj. 98,250 mil Kč...předpoklad dotace 50 %. 
 
2) Návrh odboru na řešení (doporučení – zamítnutí) 
Přijmout navržené usnesení. 
 
3) Dopady řešení na rozpočet města 
Na realizaci se bude hledat vhodná dotace, náklady budou vyčísleny po zpracování 
projektové dokumentace. 
 
4) Vazba na Strategický plán či jiné dokumenty města 
 
 
5) Soulad se Směrnicí pro zadávání zakázek malého rozsahu 
 

 

 



Město Český Brod 

 


